
Ročník 2016

VĚSTNÍK
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  S t ř e d o č e s k é h o  k r a j e

Částka 1 Rozesláno dne 7. března 2016

O B S A H

1. Nařízení Středočeského kraje o zřízení přírodní památky Louky u Choťánek

Veřejnoprávní smlouvy

1/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Březnice a obcí Drahenice
– sdružení prostředků na společnou jednotku požární ochrany

2/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Jílové u Prahy a obcí Měchenice
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

3/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcí Radonice a městysem Nehvizdy
– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

4/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Rakovník a obcí Lužná
– výkon přenesené působnosti na úseku sociálně-právní ochrany dětí

5/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Rakovník a obcí Mšecké Žehrovice
– výkon přenesené působnosti na úseku sociálně-právní ochrany dětí

6/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Rakovník a obcí Šanov
– výkon přenesené působnosti na úseku sociálně-právní ochrany dětí

7/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Mníšek pod Brdy a obcí Černolice
(uveřejněné v částce 2/2009 Věstníku Středočeského kraje pod č. 35/VS/2009)
– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

8/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Rudná a obcí Ořech
(uveřejněné v částce 4/2013 Věstníku Středočeského kraje pod č. 43/VS/2013)
– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

9/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Zruč nad Sázavou a obcí Dolní Pohleď
(uveřejněné v částce 13/2003 Věstníku Středočeského kraje pod č. 434/VS/2003)
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

Strana 1 Vûstník právních pfiedpisÛ PlzeÀského kraje âástka 1/2001

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:24  Stránka 1



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 2

10/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Zruč nad Sázavou a obcí Horka II
(uveřejněné v částce 4/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 156/VS/2007)
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

11/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Zruč nad Sázavou a obcí Chabeřice
(uveřejněné v částce 4/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 157/VS/2007)
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

12/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Zruč nad Sázavou a městysem Kácov
(uveřejněné v částce 4/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 158/VS/2007)
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

13/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Zruč nad Sázavou a obcí Pertoltice
(uveřejněné v částce 4/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 159/VS/2007)
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

14/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Zruč nad Sázavou a obcí Řendějov
(uveřejněné v částce 4/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 160/VS/2007)
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

15/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Zruč nad Sázavou a obcí Slavošov
(uveřejněné v částce 4/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 161/VS/2007)
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

16/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Zruč nad Sázavou a obcí Vlastějovice
(uveřejněné v částce 5/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 197/VS/2007)
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

Oznámení o ukončení veřejnoprávní smlouvy

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:24  Stránka 2



Strana 3 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

Rada Středočeského kraje jako orgán příslušný podle § 7
a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 36,
§ 45c odst. 4 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochra-
ně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon č. 114/1992 Sb.“), k zajištění udržení příznivého sta-
vu vybraných předmětů ochrany části evropsky významné
lokality Libické luhy (kód lokality CZ0214009), vydává toto
nařízení:

Čl. 1
Vymezení přírodní památky a její poslání

(1) Zřizuje se přírodní památka Louky u Choťánek (dále
jen „přírodní památka“).

(2) Přírodní památka se nachází v okrese Nymburk, v ka-
tastrálních územích Choťánky, Kluk, Poděbrady a Libice 
nad Cidlinou. 

(3) Hranice přírodní památky se stanovují uzavřenými geo -
metrickými obrazci s přímými stranami, jejichž vrcholy jsou ur-
čeny souřadnicemi udanými v systému Jednotné trigonometric-
ké sítě katastrální (S-JTSK)1). Seznam souřadnic jednotlivých
vrcholů uzavřených geometrických obrazců je uveden v příloze
č. 2 tohoto nařízení. Orientační grafické znázornění hranic pří-
rodní památky je obsaženo v příloze č. 1 k tomuto nařízení.

(4) Celková výměra přírodní památky bez ochranného
pásma činí 141,5 ha.

(5) Předmětem ochrany jsou fragmenty ekosystémů lab-
ské nivy: mozaika mezofilních, vlhkých a slatinných luk, tůně
s makrofytní vegetací, porosty vysokých ostřic, rákosiny, vr-
bové porosty a olšiny, stromořadí a solitérní stromy [zahrnu-
jící též přírodní stanoviště v zájmu Evropských společenství:
3150 – Přirozené eutrofní vodní nádrže typu Magnopotamion
nebo Hydrocharitio, 6440 – Nivní louky říčních údolí svazu
Cnidion dubii a 6510 – Extenzivní sečené louky nížin až pod-
hůří (Arrhenatherion, Brachypodio-Centaureion nemoralis)]
a druhy na uvedené ekosystémy vázané, z rostlin zejména
Lathyrus palustris, Allium angulosum, Euphorbia palustris,
Hottonia palustris, Scutellaria hastifolia, Symphytum bohemi-

cum; z bezobratlých: Prionychus melanarius, Lamia textor
a z obratlovců: Ficedula albicollis, Remiz pendulinus.

Čl. 2
Bližší ochranné podmínky přírodní památky

(1) Z důvodu zajištění předmětu ochrany se podle § 44
odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. vymezují následující činnosti
a zásahy, jež lze v přírodní památce vykonávat jen s předcho-
zím písemným souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody:

a) provádění změny druhu pozemků či způsobu jejich
využití2);

b) umisťování a povolování nových staveb, včetně sta-
veb jednoduchých a drobných; toto ustanovení se ne-
vztahuje na instalaci lesnických oplocenek a infor-
mačních zařízení (panel, tabule, deska apod.);

c) provádění terénních úprav a zemních prací;
d) deponování a skladování materiálu, který nepochází

z předmětné přírodní památky; 
e) provádění vodohospodářských úprav a meliorací,

odebírání povrchových vod;
f) odbahňování či upravování tůní a vodních ploch

a provádění zásahů do litorálních porostů;
g) nasazování a chov rybí obsádky, která by svým množ-

stvím nebo složením bránila přirozenému rozvoji
ostatních složek vodních a mokřadních biotopů (ze-
jména obsádku, která by vedla ke snížení průhled nosti
vody pod 50 cm či k likvidaci nebo významnému po-
klesu množství žádoucích volně žijících organizmů –
např. planktonu, makrozoobentosu, obojživelníků,
emerzní a submerzní vegetace atd.);

h) vysazování a chov nepůvodních druhů ryb vyjma kap-
ra obecného včetně jeho vyšlechtěných forem, krme-
ní a soustavné přikrmování ryb;

i) zavádění intenzivního chovu zvěře, umisťování mys-
liveckých zařízení, s výjimkou posedů, přikrmování
a vnadění zvěře; 

j) aplikování biocidů, průmyslových i statkových hno-
jiv, vápnění či vnášení jakýchkoli cizorodých látek;
toto se nevztahuje na použití přípravků na ochranu
lesa proti poškození zvěří a feromonových přípravků
proti hmyzím lesním škůdcům;

1
NAŘÍZENÍ

Středočeského kraje č. 1/2016
ze dne 1. 2. 2016,

o zřízení přírodní památky Louky u Choťánek

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání,
ve znění pozdějších předpisů.

2) Například zákon č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí
(katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:24  Stránka 3



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 4

k) zřizování pěších, cyklistických či jiných turistických
tras nebo stezek, táboření a zřizování tábořišť;

l) vjíždění jízdními koly mimo cyklostezky, cyklotrasy,
pozemní komunikace a zpevněné cesty;

m) vjíždění motorovými a přípojnými vozidly mimo po-
zemní komunikace; toto neplatí při plnění úkolů ozbro-
jených sil, Policie České republiky, obecní policie, po-
žární ochrany, zdravotnické záchranné služby, složek
integrovaného záchranného systému státu, a výkonu
činností dalších orgánů veřejné správy, veterinární
služby či havarijní služby, dále se omezení nevztahuje
na řádné obhospodařování a údržbu pozemků.

(2) Předchozí souhlas podle odst. 1 tohoto článku není vy-
žadován při výkonu činností a prací, pokud jsou prováděny
v rámci péče o zvláště chráněné území v souladu s platným
plánem péče nebo z podnětu příslušného orgánu ochrany pří-
rody. Dále předchozí souhlas podle odst. 1 tohoto článku není
vyžadován při výkonu činností a prací, jsou-li prováděny
na pozemcích pozemních komunikací a dráhy nebo jsou-li pro-
váděny v souvislosti s běžnou údržbou a zajištěním plynulého
a bezpečného provozu na železnici, dálnici, silnici či místní
komunikaci (včetně umístění zásněžek, dopravního značení
apod., odstraňování následků nehod a jiných překážek omezu-
jících provoz) v nezbytně nutném rozsahu a způsobem šetrným
vůči předmětům ochrany přírodní památky.

(3) Souhlasem vydaným podle odst. 1 tohoto článku ne-
jsou dotčena ustanovení zvláštních právních předpisů.

Čl. 3
Závěrečná ustanovení

(1) Toto nařízení je uloženo u Krajského úřadu Středo-
českého kraje – Odboru životního prostředí a zemědělství,
u Městského úřadu Poděbrady, u Obecního úřadu Libice nad
Cidlinou, u Obecního úřadu Choťánky a u Agentury ochrany
přírody a krajiny České republiky, pověřené vedením ústřed-
ního seznamu ochrany přírody podle § 5 odst. 4 vyhlášky
č. 64/2011 Sb., o plánech péče, podkladech k vyhlašování,
evidenci a označování chráněných území.

(2) Porušení povinností stanovených tímto nařízením lze
postihnout jako přestupek nebo jako jiný správní delikt podle
zvláštních právních předpisů3).

(3) Toto nařízení bylo vydáno usnesením Rady Středo-
českého kraje č. 015-05/2016/RK ze dne 1. 2. 2016 a nabývá
účinnosti patnáctým dnem následujícím po dni jeho vyhláše-
ní ve Věstníku právních předpisů Středočeského kraje.

Ing. Miloš Petera v. r.
hejtman

PhDr. Bc. Marek Semerád, MBA v. r.
náměstek hejtmana

3) § 45 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů.
§ 11 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.
§ 87 a § 88 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů.

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:24  Stránka 4



Strana 5 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

Příloha č. 1
k nařízení Středočeského kraje č. 1/2016

Orientační znázornění hranic přírodní památky Louky u Choťánek 
a jejího ochranného pásma na podkladu katastrální mapy

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:25  Stránka 5



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 6

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:25  Stránka 6



Strana 7 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:25  Stránka 7



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 8

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:25  Stránka 8



Strana 9 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:25  Stránka 9



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 10

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:25  Stránka 10



Strana 11 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:25  Stránka 11



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 12

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:25  Stránka 12



Strana 13 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:25  Stránka 13



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 14

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:25  Stránka 14



Strana 15 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:25  Stránka 15



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 16

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:25  Stránka 16



Strana 17 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:25  Stránka 17



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 18

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:25  Stránka 18



Strana 19 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:25  Stránka 19



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 20

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:25  Stránka 20



Strana 21 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:25  Stránka 21



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 22

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:25  Stránka 22



Strana 23 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 23



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 24

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 24



Strana 25 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

Příloha č. 2 
k nařízení Středočeského kraje č. 1/2016

Seznam souřadnic (S-JTSK) vrcholů uzavřených geometrických obrazců tvořících hranice 
přírodní památky Louky u Choťánek, která se sestává z 5 polygonů

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 25



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 26

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 26



Strana 27 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 27



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 28

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 28



Strana 29 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 29



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 30

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 30



Strana 31 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 31



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 32

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 32



Strana 33 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 33



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 34

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 34



Strana 35 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 35



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 36

1/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Březnice a obcí Drahenice
– sdružení prostředků na společnou jednotku požární ochrany

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 36



Strana 37 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 37



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 38

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 38



Strana 39 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

2/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Jílové u Prahy a obcí Měchenice
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 39



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 40

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 6. února 2016.

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 40



Strana 41 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

3/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcí Radonice a městysem Nehvizdy
– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 41



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 42

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 42



Strana 43 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 43



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 44

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 44



Strana 45 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 45



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 46

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 2. února 2016.

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 46



Strana 47 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

4/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Rakovník a obcí Lužná
– výkon přenesené působnosti na úseku sociálně-právní ochrany dětí

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 47



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 48

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 26. listopadu 2015.

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 48



Strana 49 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

5/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Rakovník a obcí Mšecké Žehrovice
– výkon přenesené působnosti na úseku sociálně-právní ochrany dětí

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 49



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 50

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 22. prosince 2015.

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 50



Strana 51 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

6/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Rakovník a obcí Šanov
– výkon přenesené působnosti na úseku sociálně-právní ochrany dětí

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 51



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 52

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 30. listopadu 2015.

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 52



Strana 53 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

7/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Mníšek pod Brdy a obcí Černolice
(uveřejněné v částce 2/2009 Věstníku Středočeského kraje pod č. 35/VS/2009)

– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 53



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 54

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 5. ledna 2016.

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 54



Strana 55 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

8/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Rudná a obcí Ořech
(uveřejněné v částce 4/2013 Věstníku Středočeského kraje pod č. 43/VS/2013)

– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 23. prosince 2015.

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 55



Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 12. ledna 2016.

Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 56

9/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Zruč nad Sázavou a obcí Dolní Pohleď
(uveřejněné v částce 13/2003 Věstníku Středočeského kraje pod č. 434/VS/2003)

– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 56



Strana 57 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

10/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Zruč nad Sázavou a obcí Horka II
(uveřejněné v částce 4/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 156/VS/2007)

– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 1. ledna 2016.

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 57



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 58

11/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Zruč nad Sázavou a obcí Chabeřice
(uveřejněné v částce 4/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 157/VS/2007)

– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 1. ledna 2016.

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 58



Strana 59 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

12/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Zruč nad Sázavou a městysem Kácov
(uveřejněné v částce 4/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 158/VS/2007)

– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 1. ledna 2016.

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 59



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 60

13/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Zruč nad Sázavou a obcí Pertoltice
(uveřejněné v částce 4/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 159/VS/2007)

– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 1. ledna 2016.

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 60



Strana 61 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

14/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Zruč nad Sázavou a obcí Řendějov
(uveřejněné v částce 4/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 160/VS/2007)

– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 5. ledna 2016.

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 61



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 62

15/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Zruč nad Sázavou a obcí Slavošov
(uveřejněné v částce 4/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 161/VS/2007)

– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 1. ledna 2016.

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 62



Strana 63 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 1/2016

16/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Zruč nad Sázavou a obcí Vlastějovice
(uveřejněné v částce 5/2007 Věstníku Středočeského kraje pod č. 197/VS/2007)

– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 1. ledna 2016.

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 63



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 64

Oznámení o ukončení veřejnoprávní smlouvy

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcí Šestajovice a obcí Káraný
uveřejněná v částce 3/2010 Věstníku právních předpisů Středočeského kraje pod č. 11/VS/2010
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků
byla ukončena ke dni 31. 12. 2015.

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcí Šestajovice a městysem Nehvizdy
uveřejněná v částce 6/2010 Věstníku právních předpisů Středočeského kraje pod č. 49/VS/2010
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků
byla ukončena ke dni 31. 12. 2015.

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Vydává Středočeský kraj
Redakce: Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 00 Praha 5
tel.: 257 280 100, fax: 257 280 203
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. Výše záloh bude vždy 
písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2016 činí 800 Kč bez DPH; 920 Kč včetně 15% DPH.
Vychází dle potřeb Středočeského kraje.
Administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech:
246 040 441, 442, fax: 246 040 401
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu:
Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, e-mail: zakaznicke@wolterskluwer.cz, fax: 246 040 401

Zlom_1-68_Zlom21-56_preul  2.3.16  8:26  Stránka 64


